

Contoh Input Barang Persediaan yang tidak dapat distandarkan :

Untuk Barang Persediaan yang spesifikasinya tidak bisa distandarkan, misalnya seminar kit, dapat ditulis secara lengkap untuk masing-masing spesifikasi barangnya :

Penawaran

CV cv. mahkota jaya mandiri

Category Barang	Nama Barang	Spesifikasi	Harga Satuan	Jumlah	Satuan	Total
Seminar Kit	Buku agenda	Ukuran : B5 Bahan Cover : Mika Kulit Jeruk 0,5 mm Isi : HVS bergaris dengan Footnote, 70 gram, cetak BW Jumlah isi : 68 lembar Kertas pembatas : 10 lembar, art karton 90 gram, laminating Glossy, 2 muka, cetak sparasi/full colour Jilid : Spiral besi	Rp. 37.000	1.600	buah	Rp. 59.200.000
Seminar Kit	Booklet	Ukuran : B5 Cover : Art Karton 190 gram, laminating glossy 1 muka Isi : Art Karton 190 gram, Full colour Jumlah isi : 8 lembar Jilid : Jahit Kawat	Rp. 8.000	1.600	buah	Rp. 12.800.000
Seminar Kit	Ballpoint	Bolpoin plastik, warna biru, tinta hitam dan berlogo LPSE	Rp. 3.300	1.600	buah	Rp. 5.280.000
Seminar Kit	File Map Plastik	Ukuran F4, Bahan Plastik, Model tali punggung, dan berlogo LPSE	Rp. 3.400	1.600	buah	Rp. 5.440.000
Seminar Kit	CD-R	Ukuran 700 MB, 52x Speed, 80 Min	Rp. 3.500	1.600	buah	Rp. 5.600.000
Seminar Kit	CD Case	Bahan Plastik, Ukuran standar CD	Rp. 1.000	1.600	buah	Rp. 1.600.000

Subtotal : **Rp. 89.920.000**
 PPN 10% : **Rp. 8.992.000**
 Total : **Rp. 98.912.000**

22

Contoh Input Jasa Konsultan :

Untuk Jasa Konsultan, BOQ/RAB/detail pekerjaan dirinci sesuai spesifikasinya masing-masing, terdiri dari biaya personal dan biaya non personal

Add Detail

Category	Nama Barang / Pekerjaan	Spesifikasi	Harga Satuan	Jumlah	Jenis Satuan	Total
Konsultan TIK	Pendampingan ISO 27001 (Personil)	Project Manager (1 orang x 3 bulan). Kualifikasi pendidikan Sarjana (S1) yang sesuai, dengan pengalaman kerja 4 tahun, atau S2 dengan pengalaman kerja 2 tahun di bidang sistem manajemen keamanan informasi atau pernah menangani proyek implementasi ISO 27001:2005. •Memiliki Sertifikasi bidang sistem manajemen /project management / TI yang dibuktikan dengan dokumen pendukung.	Rp. 4.760.000	3	OB	Rp. 14.280.000
Konsultan TIK	Pendampingan ISO 27001 (Personil)	Konsultan SMKI Senior (1 orang x 2 bulan). • Kualifikasi pendidikan tinggi Sarjana (S1) dengan pengalaman kerja 3 tahun di bidang sistem manajemen/keamanan informasi/proyek TI dan/atau pernah menangani proyek implementasi ISO 27001:2005, yang dibuktikan dengan dokumen pendukung. •Sertifikat Professional, yaitu IRCA Certified Lead Auditor sistem manajemen ISO 27001:2005.	Rp. 4.750.000	2	OB	Rp. 9.500.000
Konsultan TIK	Pendampingan ISO 27001 (Personil)	Konsultan SMKI Junior (2 orang x 3 bulan). •Kualifikasi pendidikan tinggi Sarjana (S1) dengan pengalaman kerja 2 tahun di bidang sistem manajemen/keamanan informasi/proyek TI dan/atau pernah menangani proyek implementasi ISO 27001:2005, yang dibuktikan dengan dokumen pendukung	Rp. 3.500.000	6	OB	Rp. 21.000.000
Konsultan TIK	Pendampingan ISO 27001 (Non Personil)	Laporan Akhir	Rp. 120.000	2	buku	Rp. 240.000
Konsultan TIK	Pendampingan ISO 27001 (Non Personil)	CD Soft Copy	Rp. 15.000	2	Keping	Rp. 30.000

Subtotal : **Rp. 45.050.000**
 PPN 10% : **Rp. 4.505.000**
 Total : **Rp. 49.555.000**

23

Contoh Input Jasa Lainnya :

Untuk Jasa Lainnya, BOQ/RAB/detail pekerjaan dirinci sesuai spesifikasinya masing-masing

Detail Paket Pengadaan Langsung

Detail Barang / Pekerjaan

Add Detail

Category	Nama Barang / Pekerjaan	Spesifikasi	Harga Satuan	Jumlah	Jenis Satuan	Total	
Pelatihan/Training	Training IT	Certified IT Manager (Include Exam), Durasi 3 Hari	Rp. 8.500.000	2	Pax	Rp. 17.000.000	
Pelatihan/Training	Training IT	Certified Ethical Hacker V8 (Include Exam), Durasi : 5 hari	Rp. 8.900.000	5	Pax	Rp. 44.500.000	
Pelatihan/Training	Training IT	Web Application dengan PHP Framework Yii dan MySQL, Durasi : 4 hari	Rp. 4.000.000	7	Pax	Rp. 28.000.000	

Subtotal : Rp. 89.500.000
PPN 10% : Rp. 8.950.000
Total : Rp. 98.450.000

24

Contoh Input Jasa Konstruksi:

Untuk Jasa Konstruksi, saat ini di Aplikasi SIMPeL versi 3.0.0 build 4, BOQ/RAB cukup diupload di file pendukung dan jumlah/jenis satuan cukup diisi "1 paket", nilainya adalah nilai total paket pekerjaan konstruksi tersebut. Pada versi selanjutnya akan dikembangkan fitur BOQ khusus untuk Jasa Konstruksi.

Detail Paket Pengadaan Langsung

Detail Barang / Pekerjaan

Add Detail

Category	Nama Barang / Pekerjaan	Spesifikasi	Harga Satuan	Jumlah	Jenis Satuan	Total	
Renovasi Gedung Kantor	Peninggian dan Penggantian Atap Gedung Kantor	Peninggian dan Penggantian Atap Gedung Kantor, Volume: 100m x 20m x 7m. Penjelasan lebih detail mengenai spesifikasi teknis dapat dilihat pada file pendukung dan dokumen pengadaan	Rp. 170.000.000	1	Paket	Rp. 170.000.000	

Subtotal : Rp. 170.000.000
PPN 10% : Rp. 17.000.000
Total : Rp. 187.000.000

25